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Tiivistelmä

FLUGin suurin yleisötapahtuma vuonna 2005 oli yhdessä Linux-Aktivaattorin kanssa
Turussa keväällä järjestetty Avoimien ohjelmien päivä. TKO-älyn kanssa aloitettiin kerran
kuussa pidettävät teemaillat ajankohtaisista Linuxiin liittyvistä aiheista. Edellisenä vuonna
tehdystä kunnallisvaalikyselystä valmistui yhteenveto, lisäksi toteutettiin jatkokysely ja pre-
sidentinvaalikysely. FLUG otti kantaa tekijänoikeuslakiuudistukseen yhdessä Suomen Unix-
käyttäjäin yhdistyksen FUUGin ja Macintosh-käyttäjien yhdistyksen fiMUGin kanssa.

1 Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja tehtävät vuonna 2005:

Arto Teräs puheenjohtaja, tiedottaja
Arto Inkala varapuheenjohtaja
Pekka Varis rahastonhoitaja
Jurva-Markus Vehasmaa sihteeri
Maarit Taavitsainen jäsen
Wolf Bergenheim jäsen

Hallitus kokoontui vuoden aikana 16 kertaa. Linux kouluissa -projektin vetäjänä toimi Timo Ka-
panen ja Linux hallintoon -projektin vetäjänä Arto Inkala. Webmasterina sekä sähköpostilistojen
ylläpitäjänä jatkoi edellisen vuoden tapaan Ilpo Nyyssönen.

Syyskokouksessa 3.12.2005 valittiin uusi hallitus vuodelle 2006. Vuoden 2006 hallituksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Pekka Varis, varapuheenjohtajaksi Arto Inkala sekä jäseniksi Christer
Lundqvist, Tuomo Ryynänen, Maarit Taavitsainen ja Jurva-Markus Vehasmaa.



2 Jäsenistö

FLUGin jäsenmäärä pysyi lähes samansuuruisena kuin edellisenä vuonna. Maaliskuussa erotet-
tiin viitisenkymmentä jäsentä maksamattomien jäsenmaksujen takia ja muutama erosi muuten
vuoden aikana, mutta uusia liittyi suunnilleen saman verran. Vuoden alussa henkilöjäseniä oli
294 ja vuoden lopussa 285 kpl.

Uusia kannatusjäseniä liittyi kaksi: Nordicmind ja Sovelto (nyk. FCS Sovelto). Xunil luopui kan-
natusjäsenyydestä. Muut kannatusjäsenet olivat Dataclub, Ravenholm, Tieturi, Hewlett-Packard,
IBM, Fujitsu-Siemens ja Novell.

Jäsenmaksu oli 15 euroa, lisäksi uusille jäsenille liittymismaksu 5 euroa. Kannatusjäsenmaksu
oli 500 euroa.

3 Talous

FLUGin taloudellinen tilanne säilyi vakaana. Tärkeimmät tulonlähteet olivat jäsen- ja kanna-
tusjäsenmaksut ja suurimmat kulut koituivat Turussa järjestetystä Avoimien ohjelmien päivästä,
kevätkokousretkestä Valamoon, jäsenkorteista sekä pikkujouluista. Myös teemailtojen tarjoiluis-
ta, korvauksista lomakkeiden ja www-sivujen uuden tyylin suunnittelijalle ja matkakorvauksista
tapahtumiin tuli jonkin verran kuluja. Vuoden lopussa yhdistyksen varallisuus oli 11167 euroa.

4 Jäsenille suunnattu toiminta

Vuoden ensimmäinen jäsenille suunnattu tapahtuma oli Valamon luostariin suuntautunut viikon-
loppuretki, jonka yhteydessä järjestettiin myös sääntömääräinen kevätkokous. Hyvin onnistu-
neelle retkelle osallistui reilut kaksikymmentä jäsentä.

Toukokuussa aloitettiin Linux- ja open source -aiheisten teemailtojen sarja yhteistyössä Helsin-
gin yliopiston tietojenkäsittelytieteen opiskelijoiden ainejärjestön TKO-äly ry:n kanssa. Teemail-
toja järjestettiin vuoden aikana yhteensä kuusi ja niissä oli tyypillisesti 20-30 osallistujaa.

Heinäkuussa pidettiin Seurasaaressa grillijuhlat, joulukuussa syyskokous ja pikkujoulut Pasi-
lan Rauhanasemalla. Baareissa järjestettiin muutamia vapaamuotoisia kokoontumisia, osittain
yhteistyössä Suomen Unix-käyttäjäin yhdistyksen FUUGin kanssa. Paikallistoimintaa oli pää-
kaupunkiseudun lisäksi ainakin Jyväskylässä, Turussa, Tampereella ja Joensuussa joko FLUGi-
laisten tai paikallisten käyttäjäkerhojen (mm. Linux-Aktivaattori, Turuxi, Linkku) järjestämänä.
Teknisenä tukikanavana ja keskustelufoorumina toimi FLUGin postituslista.

Lisäksi FLUGin listalla tiedotettiin useista muiden tahojen järjestämistä tapahtumista. Jäseniä
osallistui ainakin HP Linux Forumiin, jossa FLUGilla oli myös oma esittelypiste, Debian-kehittäjien
suurkokoontumiseen DebConfiin niin osanottajina kuin järjestäjinä sekä FUUGin järjestämiin
OpenOffice- ja FreeBSD-iltoihin.
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Dataclub tarjosi jäsenille 10% alennuksen Linux-aiheisista kirjoista ja ohjelmista, GG Global-
graph puolestaan 20% alennuksen käytetyistä tietokoneista. Deal Comp teki jäsentarjouksen Arc-
hoksen Linux-pohjaisesta PDA-laitteesta.

5 Yleisötapahtumat

FLUGin vuoden suurin projekti oli Linux-Aktivaattori ry:n kanssa Turussa 16.4.2005 järjestet-
ty Avoimien ohjelmien päivä. Tapahtumassa oli kaksi luentosarjaa sekä ohjelmien esittely- ja
kokeilupisteitä. Kävijämäärä jäi noin sataan ja siten selvästi alhaisemmaksi kuin pääkaupunki-
seudulla aiemmin järjestetyissä esittelypäivissä, mutta toisaalta monet paikalle tulleista viipyivät
melko pitkään ja pitivät tapahtumasta.

Avoimien ohjelmien päivän yhteydessä jaettiin Linux-tekijä 2004 -palkinnot. Linux-tekijänä pal-
kittiin Windowsista Linuxiin abc -verkko-oppaan kirjoittaja Tapani Räikkönen. Kunniamaininnat
saivat LinusInstituutti ja Raja-Antura.

Jyväskylässä järjestettiin paikallisten FLUG-aktiivien toimesta GNU/Linux-esittelypiste Yläkau-
pungin Yö -tapahtuman yhteydessä 21.5.2005. Ohjelmaesittelyjen ja luentojen lisäksi siellä esi-
tettiin Koodi - Linuxin tarina -elokuva. Satakunnan ammattikorkeakoulu Tekniikka Rauma jär-
jesti 11.11.2005 Linux-päivän, jonka ohjelman suunnittelussa FLUG oli jonkin verran apuna.

6 Linux kouluissa ja Linux hallintoon -projektit

Linux kouluissa -projektin uudeksi vetäjäksi valittiin helmikuussa 2005 Timo Kapanen. Kes-
kustelu postituslistalla vilkastui jonkin verran ja yksi uusi raportti Linux-käytöstä Noormarkun
yläasteella julkaistiin. Kouluille jaettavaa esitettä suunniteltiin alustavasti. Vuoden 2006 kansalli-
seen tietoturvapäivään liittyen haettiin loppuvuonna 2005 kouluille tietoturvakummeja, ja FLU-
Gin kautta ilmoittautui kolme kummia.

Linux hallintoon -projekti julkaisi dosentti Jussi Silvosen laatiman yhteenvetoraportin vuonna
2004 toteutetun kunnallisvaalikyselyn vastauksista. Tuloksia esiteltiin mm. Avoimien ohjelmien
päivässä ja HP Linux Forumissa. Alkuperäiseen kyselyyn vastanneille esitettiin myös muuta-
ma jatkokysymys. Jatkokyselyyn vastasi yhteensä 187 henkilöä eli 44% alkuperäiseen kyselyyn
vastanneista. Lisäksi toteutettiin kysely vuoden 2006 presidentinvaaliehdokkaille. Viisi yhteensä
kahdekasta ehdokkaasta vastasi.

7 Kannanotot ja tiedotus

FLUG otti syyskuussa yhdessä Suomen UNIX-käyttäjäin yhdistyksen FUUGin ja Suomen Macintosh-
käyttäjien yhdistyksen fiMUGin kanssa kantaa tekijänoikeuslakiuudistukseen. Kannanotossa vaa-
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dittiin kuluttajille oikeutta käyttää laillisesti hankkimiaan ääni- ja kuvatallenteita parhaaksi kat-
somallaan laitteistolla ja ohjelmistolla. Useita jäseniä osallistui myös poliittisten nuorisojärjes-
töjen järjestämään mielenosoitukseen lakiuudistusta vastaan. Laki kuitenkin hyväksyttiin ilman
kannanotossa vaadittuja muutoksia.

Lehdistötiedotteita julkaistiin vuoden 2005 aikana neljä. Niissä kerrottiin Avoimien ohjelmien
päivästä, Linux-tekijä 2004 -palkinnosta, kunnallisvaalikyselyn vastauksista sekä kannanotos-
ta tekijänoikeuslakiin. Tiedotteet saivat näkyvyyttä useilla verkkouutispalstoilla ja muutamissa
lehdissä, mutta eivät juurikaan valtamedioissa. Eniten kiinnosti kunnallisvaalikysely.

FLUG hankki www-sivuja ja sähköpostilistoja varten uuden palvelinkoneen. Palvelin saatiin
lahjoituksena Nordicmindilta, mutta vastaavasti kannatusjäsenmaksua ei peritty. Palvelintilan ja
verkkoyhteyden tarjosi edellisten vuosien tapaan F-solutions.

Vuoden 2005 aikana laadittiin uutta ulkoasua www-sivuja ja lomakkeita varten. Suunnittelutyö
tilattiin Heini Sirviöltä ja luonnoksia käsiteltiin yhteisissä suunnittelukokouksissa. Työ saatiin
pääosin valmiiksi vuoden aikana, mutta käyttöönotto jäi seuraavan vuoden puolelle.

Uudeksi Linux-aiheiseksi tietolähteeksi nousi vuoden 2005 aikana Linux.fi-wiki. Sen ylläpito
ei ollut FLUGin vastuulla, mutta jäseniä osallistui sisällön tuottamiseen. Vuonna 2004 aloitettu
GNU/Linux -käyttäjän tietoturvaopas siirrettiin loppuvuonna wikiin.

Puheenjohtaja Arto Teräs piti HP Linux Forum -tapahtumassa esityksen “Linux-käytön kehitys
suomalaisissa organisaatioissa” noin neljälle sadalle kuulijalle sekä osallistui tapahtuman panee-
likeskusteluun. Internetissä toimivan Radio Neukkulan 16.8.2005 julkaistussa ohjelmassa ker-
rottiin Linuxista ja FLUGista sekä haastateltiin Arto Terästä.
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